[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2009〕59号

关于校工会常务副主席、专职副主席
工作分工情况的通知

各分工会、直属部门工会，各附属医院工会、产业集团工会：

根据校工会人事变动情况和工作需要，经校工会常委会第五次会议研究，现将校工会常务副主席、专职副主席的分工情况通知如下：

罗永明常务副主席：协助主席做好工会工作；主持工会日常工作；负责工会人事、财务工作，分管综合管理办公室、教代会工作部；负责联系“工会常务委员会”、“工会委员会”、“工会经费审查委员会”和“教代会民主评议工作委员会”开展工作。

徐翠丰副主席：协助常务副主席做好工会工作；负责工会女工、宣传和信访工作，分管女工部；负责联系“工会女教职工委员会”、“工会教职工劳动权益争议调解工作委员会”、“教代会教职工福利工作委员会”和“教代会教职工职业道德建设工作委员会”开展工作。

彭志刚副主席：协助常务副主席做好工会工作；负责工会组织、青工和文体工作，分管群工部、教工活动中心；负责联系 “工会文体工作委员会”、“工会青年教职工工作委员会”和“教代会提案工作委员会”开展工作。

                        二〇〇九年十二月二十五日

PAGE